PAGE
2

[image: image1.emf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 20 января 2017 года

                                                         № 11
ст-ца Каневская

О внесении изменений в приказ финансового управления
администрации муниципального образования Каневской район
от 20 сентября 2015 года № 78  «Об установлении порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету муниципального
образования Каневской район»
В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской    Федерации   в    части,    относящейся    к    районному    бюджету,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение 1 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Каневской район  от 20 сентября  2015 года № 78 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Каневской район»  следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3 «Направления расходов, увязываемые с целевыми статьями основных мероприятий (ведомственных целевых программ) подпрограмм муниципальных программ муниципального образования Каневской район,
непрограммными направлениями деятельности органов местного самоуправления» раздела 2 «Перечень и правила отнесения расходов районного бюджета на соответствующие целевые статьи» дополнить направлением расходов следующего содержания:

«10500  Государственная экологическая экспертиза проекта «Округ горно-санитарной охраны курорта Привольная в Краснодарском крае»
По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на проведение государственной экологической экспертизы проекта «Округ горно-санитарной охраны курорта Привольная в Краснодарском крае».

1.2. В Приложении к Порядку применения целевых статей                                              муниципального образования Каневской район  после строки:

«

	05 7 01 10490
	Разработка генеральной схемы очистки территорий населенных пунктов муниципального образования Каневской район

дополнить строкой следующего содержания:

	05 7 01 10500
	Государственная экологическая экспертиза проекта «Округ горно-санитарной охраны курорта Привольная в Краснодарском крае»

».
2. В приложении 3 «Перечень кодов классификации доходов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования Каневской район»:

2.1. строку

«

	902
	2 19 00000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

»

изложить в следующей редакции:
«

	902
	2 19 60010 05 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

»;
2.2. строку

«

	905
	2 19 00000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

»

изложить в следующей редакции:

«

	905
	2 19 60010 05 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

»;
2.3. строку

«

	921
	2 19 00000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

»

изложить в следующей редакции:

«

	921
	2 19 60010 05 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

»;
2.4. строку

«

	925
	2 19 00000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

»

изложить в следующей редакции:

«

	925
	2 19 60010 05 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

»;
2.5. строку

«

	926
	2 19 00000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

»

изложить в следующей редакции:

«

	926
	2 19 60010 05 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

»;
2.6. строку

«

	929
	2 19 00000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

»

изложить в следующей редакции:

«

	929
	2 19 60010 05 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

»;
2.7. строку

«

	934
	2 19 00000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

»

изложить в следующей редакции:

«

	934
	2 19 60010 05 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела М. В. Панченко.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник финансового  управления
администрации муниципального

образования Каневской район                                                             А. И. Битюков